
Página 25311Número 186 Sábado, 12 de agosto de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

4. Anuncios

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

5919 Anuncio de formalización de contrato de suministro. Suministro 
de instalaciones de infraestructuras informáticas en centros 
educativos. Expte. 37/2017.

1.- Entidad adjudicadora.-

a) Organismo:  Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: 37/2017

2.- Objeto del contrato.-

a) Tipo de contrato: Suministro

b) Descripción del objeto: Suministro de instalaciones de infraestructuras 
informáticas en centros educativos.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto.

c) Criterios de adjudicación: Único criterio. Se indica en el Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares.

4.- Presupuesto base de licitación:

100.000,00 (IVA excluido)

21.000,00 (IVA)

TOTAL: 121.000,00 (IVA incluido)

5.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 18 de julio de 2017

b) Fecha formalización del contrato: 27 de julio de 2017

c) Contratista: UNITEL, Sistema de Comunicaciones de Castilla-La Mancha, S.L.  
C.I.F: B-45381217

d) Importe del contrato:

100.000,00 (IVA excluido)

21.000,00 (IVA)

TOTAL: 121.000,00 (IVA incluido)

e) Plazo de ejecución:

Desde 28 de julio hasta 20 de diciembre de 2017.

Murcia, 31 de julio de 2017.—La Secretaria General, M.ª Pedro Reverte García.

NPE: A-120817-5919


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	8115/2017	Orden de 10 de agosto de 2017, de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos y espectáculos públicos del municipio de Librilla.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	8022/2017	Resolución de 3 de agosto de 2017 de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se publica el contrato-programa, para el ejercicio 2017, suscrito por esta consejería con el Instituto de Crédito y F
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	8116/2017	Orden de 10 de agosto de 2017 de la Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades por la que se convocan subvenciones para la realización de programas de interés general dirigidas a fines de interés social a desarrollar por entidades del Terc
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Fomento
	7978/2017	Anuncio de formalización de contrato de obra nueva. Construcción de glorieta en la intersección de la carretera RM-603, con acceso a Torreguil, P.K. 6+200. Expte. 2/2017.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	7969/2017	Anuncio de formalización de contrato de suministro. Suministro de instalaciones de infraestructuras informáticas en centros educativos. Expte. 37/2017.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Energía, Turismo y Agenda Digital
	Fundación Escuela de Organización Industrial
	8112/2017	Extracto de la Resolución de 9 de agosto de 2017, de la Fundación EOI, por la que se aprueba la convocatoria la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la transformación digital de la industria española en el marco del proyecto “Industria Conec
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Gerona
	7955/2017	Procedimiento cantidad 295/2017.
	7961/2017	Procedimiento cantidad 796/2016.
	De lo Social número Diecinueve de Madrid
	7917/2017	Despidos/ceses en general 660/2015.
	De lo Social número Seis de Oviedo
	7920/2017	Procedimiento ordinario 519/2016.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	8028/2017	Acuerdo del Pleno de informar favorablemente el proyecto de Normas Urbanísticas Transitorias.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-08-11T12:00:22+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



